SUMICLI

DIRECCION: Pellegrini 851 - Salta TEL: (0387)421-6051 423-4808 FAX:

4.352.245

Periodo Al 30 de Junio de 2010

4.028.767

269.261

449.038

4.082.984

$

3.579.729

Variacion ventas junio2010 vs. Junio 2009

1,92%

Grupo:

Banca Seguro:

171.010

523.936

294.336

465.346| $

423.274

Gastos de Explotacion
522.317

INCENDIO $ 0,00% #;DIV/0!

COMB. FLIAR $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
AUTOS $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
TRASP.PUBLICOP. | $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
RIESGOS del TRAB. | $ - 0,00% #;DIV/0! 0,00%
RIESGOS AGROYF.| $ 1.263.655 100,00% 0,00% $ 1.263.655 1,92% 41,98%
RC $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
ROBO $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
CAUCION $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
CREDITOS $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
ACCID. A PASAJ. $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
AERONAVEGACION | $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
TRANSP.-CASCOS [ $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
TRANSP.MERCAD. | $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
TECNICO $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
Otros RIESGOS $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
ACCID.PERSONALEY $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
SALUD $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
VIDA $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
SEPELIO $ - 0,00% #iDIV/0! 0,00%
RETIRO $ 0,00% #;DIV/0! )

RTAS PREVISyRs T $ 0,00% #iDIV/0!

TOTAL 1.263.655 100,00% 0,00% $ 1.263.655 1,92%

0,0%

9,18% 0,00% 0,00% 0,00%

VENTAS TOTALES
REASEGURO TOTAL

VENTAS PRIMAS AUTOS

VENTAS PRIMAS RC
PATRIMONIO NETO

RESULTADO EJERCICIO

RESULTADO TECNICO

GASTOS EXPLOT./VENTAS

SINIESTRALIDAD

EVALUACION

POSICION

87

92

41

69

46

43

DE LA COMPANIA

1231,39%

1000%

7,95%

6,59%

$ 20.800

23,29%

381,11%

41,3%

29,0%

11,40%

1000,00%

40,0%

3682,5%

*Posicion que ocupa entre las 95 compafiias patrimoniales
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